- .

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86,630-000
FONE/FAX (43) 3675-1393. CNPJ: 00.999,114/0001-97

E-mail: cmcensul@bol.com.br

INDICAÇÃO NO043/2013

Excelentíssimo Senhor
NOEL DE MOURA NETO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Centenário do Sul

o VEREADOR infra-assinadtí, com assento a Câmara f"'1unicipal, nos

termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário, INDICA ao

chefe do Poder Executivo f\1unicipal, que pelo setor competente, passar a Máquina

Patrola na RuaAntonio Soares Pinto, próximo a Chácara Beija Flor, 851, devido

a grandes buracos na rua, dificultando o morador entrar com veículo em sua
residência.

JUSTIFICATIVA: V E R B A L

v
Sala das Sessões, em 25 de abril de 2013.

APARECID~ CASTRO DOS SANTOS
Vereadora

	Page 1
	Titles
	-
	v
	.
	CÂMARA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL
	INDICAÇÃO NO 043/2013

	Images
	Image 1
	Image 2